
                  ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,  

ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ  

∆ΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 
 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 55, 45221 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

ΤΗΛ. 26510 83940. 83942. FAX 26510 75784 

www.pkdi.gr E-mail: pkdi1@otenet.gr 

 

 

________________________________________________________________ 

 
ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ – ∆ΗΜΟΤΙΚΟ Ω∆ΕΙΟ – ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΩΝ - ΕΙΚΑΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ - ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΛΑΣΙΚΟΥ & ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ 

ΧΟΡΟΥ – ΚΕΝΤΡΑ ΕΞΩΣΧΟΛΙΚΗΣ ∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙ∆ΙΟΥ (K.∆.Α.Π.) –  ΚΕΝΤΡΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΝΕΩΝ (Κ.Π.Ν.) 

 

 

Ιωάννινα, 26/7/2012 

Αριθμ. Πρωτ. -1000- 

 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

για την πρόσληψη εκπαιδευτικού-καλλιτεχνικού προσωπικού στα 

εκπαιδευτικά τμήματα της Κοινωφελούς Επιχείρησης 

 (Δημοτικό Ωδείο Ιωαννίνων, Σχολή Κλασικού και Σύγχρονου Χορού, 

Εικαστικό Εργαστήρι, Φιλαρμονική, Τμήμα Παραδοσιακών Χορών)  

με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου ωρομίσθιας απασχόλησης 

 για την εκπαιδευτική περίοδο 2012-2013. 

 

Ο Πρόεδρος της 

ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΝΕΟΛΑΙΑΣ & ΑΘΛΗΣΗΣ 

ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Την παρ. 2 του άρθρου 14 του Ν. 2190/1994, όπως έχει τροποποιηθεί με το 

άρθρο 1 του ν. 3812/2009 και ισχύει σήμερα, δεν υπάγονται στις διατάξεις των 

κεφαλαίων Α΄, Β΄ και Γ του ν. 2190/94 «Οι λογοτέχνες, καλλιτέχνες και 

δημοσιογράφοι για απασχολήσεις που προσιδιάζουν στην ιδιότητα τους» κι 

άρα η πρόσληψη του εν λόγω προσωπικού εξαιρείται από τη διαδικασία 

ελέγχου του ΑΣΕΠ. 

2. Το Π.Δ. 476/1981 (ΦΕΚ-132 Α'/21-5-81). 

3. Το Β.Δ. 16/1966 (ΦΕΚ Α΄ 7), «περί ιδρύσεως ιδιωτικών μουσικών ιδρυμάτων», 

όπως ισχύει σήμερα. 

4. Την παρ. 3 του άρθρου 2 της ΠΥΣ: 33/2006, όπως ισχύει (προκειμένου για 

επιχειρήσεις των ΟΤΑ, της παρ. 3 του άρθρου 1 του Ν. 2527/1997). 

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

6. Την υπ' αριθμ. 241/24-7-2012 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της 

Επιχείρησης. 

ΑΔΑ: Β41ΑΟΛΝΒ-Ο4Λ



                  ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,  

ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ  

∆ΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 
 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 55, 45221 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

ΤΗΛ. 26510 83940. 83942. FAX 26510 75784 

www.pkdi.gr E-mail: pkdi1@otenet.gr 

 

 

________________________________________________________________ 

 
ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ – ∆ΗΜΟΤΙΚΟ Ω∆ΕΙΟ – ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΩΝ - ΕΙΚΑΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ - ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΛΑΣΙΚΟΥ & ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ 

ΧΟΡΟΥ – ΚΕΝΤΡΑ ΕΞΩΣΧΟΛΙΚΗΣ ∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙ∆ΙΟΥ (K.∆.Α.Π.) –  ΚΕΝΤΡΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΝΕΩΝ (Κ.Π.Ν.) 

 

 

7. Την αριθ. πρωτ. 901/29-6-2012 βεβαίωση του Προέδρου της Κοινωφελούς 

Επιχείρησης Πολιτισμού, Περιβάλλοντος, Νεολαίας και Άθλησης Δήμου 

Ιωαννιτών για την πρόβλεψη της ανάλογης πίστωσης για τη μισθοδοσία των 

ενενήντα τριών (93) θέσεων.   

8. Την υπ' αριθμ. 36558/8664/11-7-2012 απόφαση της Γ.Γ. της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, με θέμα: «έγκριση πρόσληψης 

προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, στη 

δημοτική επιχείρηση Κ.Ε.Π.Π.Ν.Α.Δ.Ι.». 

9. Το γεγονός ότι τα άτομα που θα προσληφθούν θα απασχοληθούν με ωρομίσθια 

σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου, για την εκπαιδευτική περίοδο 2012-

2013. 

 

Αποφασίζουμε 

Προκηρύσσουμε την πρόσληψη ενενήντα δύο (92) ατόμων - εκπαιδευτικό και 

καλλιτεχνικό προσωπικό - προς κάλυψη των αναγκών των εκπαιδευτικών 

τμημάτων της Κ.Ε.Π.Π.Ν.Α.Δ.Ι. 

Οι υποψήφιοι να έχουν την Ελληνική ιθαγένεια ή την ιθαγένεια χώρας μέλους της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης και έπονται οι έχοντες την ιθαγένεια αλλοδαπής χώρας εκτός 

Ευρωπαϊκής Ένωσης,  και τα αντίστοιχα ειδικά τυπικά προσόντα ανά ειδικότητες 

ως εξής: 

 

1. Δημοτικό Ωδείο Ιωαννίνων και Παράρτημα Ανατολής 

Την πρόσληψη είκοσι τριών (23) καθηγητών μουσικής για την κάλυψη των 

αναγκών του Δημοτικού Ωδείου Ιωαννίνων κα του Παραρτήματος Ανατολής, 

σύμφωνα με τις παρακάτω ειδικότητες: 

- τέσσερις (4) θέσεις για πιάνο   

- τρεις (3) θέσεις για κιθάρα 

- δύο  (2) θέσεις για βιολί    

- μία (1) θέση για βιόλα  

- μία (1) θέση για βιολοντσέλο  

- μία (1) θέση για φλάουτο  

- μία (1) θέση για κλαρινέτο-σαξόφωνο-όμποε   

- μία (1) θέση για τρομπέτα 

 -μία (1) θέση  για μονωδία  

- μία (1) θέση για θεωρητικά της μουσικής 

- μία (1) θέση για χορωδία ενηλίκων  

- μία (1) θέση για παιδική χορωδία  

- μία (1) θέση για ηλεκτρικό αρμόνιο   

ΑΔΑ: Β41ΑΟΛΝΒ-Ο4Λ



                  ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,  

ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ  

∆ΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 
 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 55, 45221 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

ΤΗΛ. 26510 83940. 83942. FAX 26510 75784 

www.pkdi.gr E-mail: pkdi1@otenet.gr 

 

 

________________________________________________________________ 

 
ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ – ∆ΗΜΟΤΙΚΟ Ω∆ΕΙΟ – ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΩΝ - ΕΙΚΑΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ - ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΛΑΣΙΚΟΥ & ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ 

ΧΟΡΟΥ – ΚΕΝΤΡΑ ΕΞΩΣΧΟΛΙΚΗΣ ∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙ∆ΙΟΥ (K.∆.Α.Π.) –  ΚΕΝΤΡΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΝΕΩΝ (Κ.Π.Ν.) 

 

 

- μία (1) θέση για ηλεκτρική κιθάρα   

- μία (1) θέση για παραδοσιακό βιολί   

- μία (1) θέση για λαούτο  

- μία (1) θέση για παραδοσιακό κλαρίνο 

 

Κριτήρια:  

α) Πτυχίο ή Δίπλωμα ελληνικού ωδείου ή αναγνωρισμένου μουσικού 

εκπαιδευτηρίου του εξωτερικού.  

(Σε περίπτωση πτυχίου της αλλοδαπής απαιτείται αναγνώριση από τον 

Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π.). 

β) Πενταετής βεβαιωμένη ευδόκιμη προϋπηρεσία στο αντικείμενο. 

Θα ληφθούν υπόψη: επιπλέον προϋπηρεσία, καλλιτεχνική δραστηριότητα, 

μεταπτυχιακές σπουδές στο αντικείμενο, περαιτέρω μουσικές σπουδές και 

εντοπιότητα όπως παρακάτω: 

 

 

   Δημότες Δήμου Ιωαννιτών ή  μόνιμοι κάτοικοι Δήμου 

   Ιωαννιτών  

Πέντε (5) μόρια 

   Καθηγητές Δ.Ω.Ι. την τελευταία τριετία   Πέντε (5) μόρια 

   Επιπλέον προϋπηρεσία, καλλιτεχνική δραστηριότητα, 

μεταπτυχιακές σπουδές στο αντικείμενο, περαιτέρω 

μουσικές σπουδές 

 

Πέντε (5) μόρια 

 

2. Συμφωνική Ορχήστρα του Δημοτικού Ωδείου Ιωαννίνων 

Την πρόσληψη δεκαεννέα (19) μουσικών για την κάλυψη των αναγκών της 

Συμφωνικής Ορχήστρας του Δημοτικού Ωδείου Ιωαννίνων, σύμφωνα με τις 

παρακάτω ειδικότητες: 

 

- πέντε (5) θέσεις βιολιού   

- τέσσερις (4) θέσεις βιόλας  

- μία (1) θέση βιολοντσέλου  

- μία (1) θέση κοντραμπάσο 

- μία (1) θέση φλάουτο  

- δύο (2) θέσεις κόρνο  

- δύο (2) θέσεις κλαρινέτου  

- μία (1) θέση  φαγκότο  

- μία (1) θέση τρομπέτας  

- μία (1) θέση τρομπονιού  

 

ΑΔΑ: Β41ΑΟΛΝΒ-Ο4Λ



                  ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,  

ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ  

∆ΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 
 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 55, 45221 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

ΤΗΛ. 26510 83940. 83942. FAX 26510 75784 

www.pkdi.gr E-mail: pkdi1@otenet.gr 

 

 

________________________________________________________________ 

 
ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ – ∆ΗΜΟΤΙΚΟ Ω∆ΕΙΟ – ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΩΝ - ΕΙΚΑΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ - ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΛΑΣΙΚΟΥ & ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ 

ΧΟΡΟΥ – ΚΕΝΤΡΑ ΕΞΩΣΧΟΛΙΚΗΣ ∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙ∆ΙΟΥ (K.∆.Α.Π.) –  ΚΕΝΤΡΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΝΕΩΝ (Κ.Π.Ν.) 

 

 

Κριτήρια:  

Πτυχίο ή Δίπλωμα ελληνικού ωδείου ή αναγνωρισμένου μουσικού εκπαιδευτηρίου 

του εξωτερικού.  

(Σε περίπτωση πτυχίου της αλλοδαπής απαιτείται αναγνώριση από τον 

Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π.). 

 

 Δημότες Δήμου Ιωαννιτών ή  μόνιμοι κάτοικοι Δήμου 

 Ιωαννιτών 

Πέντε (5) μόρια 

 Πτυχίο  

 Δίπλωμα  

Πέντε (5) μόρια 

Επτά (7) μόρια 

 Προϋπηρεσία                            Κρατική Οχήστρα 

                                                  1-3 έτη: Πέντε (5) μόρια 

                                                  3-10 έτη: Επτά (7) μόρια  

                                    10 έτη και άνω: Δέκα (10) μόρια 

Μη Κρατική Ορχήστρα 

1-3 έτη: Τρία (3) μόρια 

3-10 έτη: Πέντε (5) μόρια  

10 έτη και άνω: Επτά (7) μόρια 

Προϋπηρεσία  στο Δ.Ω.Ι. 

 

Πέντε (5) μόρια 

 

 

3. Σχολή Κλασικού και Σύγχρονου χορού  

Την πρόσληψη τριών (3) δασκάλων κλασικού και σύγχρονου χορού και ενός (1) 

μουσικού για την κάλυψη αναγκών της Σχολής Κλασικού και Σύγχρονου χορού, 

σύμφωνα με τις παρακάτω ειδικότητες: 

-τρείς (3) θέσεις για διδασκαλία κλασικού και σύγχρονου χορού 

-μία (1) θέση για μουσικό συνοδό (πιάνο) 

 

Α. Κριτήρια για την πρόσληψη δασκάλων: 

Οι υποψήφιοι πρέπει να είναι πτυχιούχοι Ανωτέρας Επαγγελματικής Σχολής Χορού 

και να έχουν μεταπτυχιακές σπουδές.  

(Σε περίπτωση πτυχίου της αλλοδαπής απαιτείται αναγνώριση από τον 

Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π.). 

Θα ληφθούν υπόψη: διδακτική εμπειρία, επιμόρφωση, χορευτική   εμπειρία και 

εντοπιότητα όπως παρακάτω: 

 

Δημότες Δήμου Ιωαννιτών ή  μόνιμοι κάτοικοι Δήμου 

Ιωαννιτών 

Πέντε (5) μόρια 

Διδακτική πείρα Πέντε (5) μόρια 

Συμμετοχή σε σεμινάρια Πέντε (5) μόρια 

Χορευτική εμπειρία στην Ελλάδα και στο εξωτερικό Πέντε (5) μόρια 

 

 

ΑΔΑ: Β41ΑΟΛΝΒ-Ο4Λ



                  ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,  

ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ  

∆ΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 
 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 55, 45221 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

ΤΗΛ. 26510 83940. 83942. FAX 26510 75784 

www.pkdi.gr E-mail: pkdi1@otenet.gr 

 

 

________________________________________________________________ 

 
ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ – ∆ΗΜΟΤΙΚΟ Ω∆ΕΙΟ – ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΩΝ - ΕΙΚΑΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ - ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΛΑΣΙΚΟΥ & ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ 

ΧΟΡΟΥ – ΚΕΝΤΡΑ ΕΞΩΣΧΟΛΙΚΗΣ ∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙ∆ΙΟΥ (K.∆.Α.Π.) –  ΚΕΝΤΡΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΝΕΩΝ (Κ.Π.Ν.) 

 

 

Β. Κριτήρια για την πρόσληψη μουσικού συνοδού πιάνου: 

Πτυχίο ή Δίπλωμα ελληνικού ωδείου ή αναγνωρισμένου μουσικού εκπαιδευτηρίου 

του εξωτερικού. 

(Σε περίπτωση πτυχίου της αλλοδαπής απαιτείται αναγνώριση από τον 

Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π.). 

Πενταετής βεβαιωμένη ευδόκιμη προϋπηρεσία στο αντικείμενο. 

Θα ληφθούν υπόψη: επιπλέον προϋπηρεσία, καλλιτεχνική   δραστηριότητα, 

μεταπτυχιακές σπουδές στο αντικείμενο, περαιτέρω μουσικές σπουδές και 

εντοπιότητα όπως παρακάτω: 

 

 Δημότες Δήμου Ιωαννιτών ή  μόνιμοι κάτοικοι Δήμου    

Ιωαννιτών 

Πέντε (5) μόρια 

Καθηγητές Δ.Ω.Ι. την τελευταία τριετία   Πέντε (5) μόρια 

 Επιπλέον προϋπηρεσία, καλλιτεχνική δραστηριότητα 

μεταπτυχιακές σπουδές στο αντικείμενο, περαιτέρω 

μουσικές σπουδές 

 

Πέντε (5) μόρια 

 

 

4. Εικαστικό Εργαστήρι 

Την πρόσληψη τεσσάρων (4) εικαστικών εκπαιδευτικών για την κάλυψη 

αναγκών του Εικαστικού Εργαστηρίου,  σύμφωνα με τις παρακάτω ειδικότητες: 

- μία (1) θέση ζωγράφου 

- μία (1) θέση εικαστικού 

- μία (1) θέση ζωγράφου – αγιογράφου 

- μία (1) θέση φωτογράφου 

 

Κριτήρια:  

Οι υποψήφιοι πρέπει να είναι πτυχιούχοι Ανωτάτης Σχολής Καλών Τεχνών ή του 

τμήματος Πλαστικών Τεχνών και Επιστημών της Τέχνης ή αντίστοιχου Τ.Ε.Ι. ή 

αντίστοιχων σχολών της αλλοδαπής.  

(Σε περίπτωση πτυχίου της αλλοδαπής απαιτείται αναγνώριση από τον 

Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π.). 

Θα ληφθούν υπόψη: βεβαιωμένη προϋπηρεσία στο αντικείμενο, μεταπτυχιακές 

σπουδές και εντοπιότητα όπως παρακάτω: 

 

Δημότες  Δήμου Ιωαννιτών ή  μόνιμοι κάτοικοι 

Δήμου Ιωαννιτών 

Πέντε (5) μόρια 

Προϋπηρεσία  Πέντε (5) μόρια 

Μεταπτυχιακά Δέκα (10) μόρια 

ΑΔΑ: Β41ΑΟΛΝΒ-Ο4Λ



                  ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,  

ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ  

∆ΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 
 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 55, 45221 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

ΤΗΛ. 26510 83940. 83942. FAX 26510 75784 

www.pkdi.gr E-mail: pkdi1@otenet.gr 

 

 

________________________________________________________________ 

 
ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ – ∆ΗΜΟΤΙΚΟ Ω∆ΕΙΟ – ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΩΝ - ΕΙΚΑΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ - ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΛΑΣΙΚΟΥ & ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ 

ΧΟΡΟΥ – ΚΕΝΤΡΑ ΕΞΩΣΧΟΛΙΚΗΣ ∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙ∆ΙΟΥ (K.∆.Α.Π.) –  ΚΕΝΤΡΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΝΕΩΝ (Κ.Π.Ν.) 

 

 

  5. Φιλαρμονική  

Την πρόσληψη σαράντα (40) μουσικών για την κάλυψη αναγκών της 

Φιλαρμονικής, σύμφωνα με τις παρακάτω ειδικότητες: 

- Πέντε θέσεις (5) Φλάουτου 

- Εφτά (7) θέσεις κλαρίνου 

- Μία (1) θέση κλαρίνο άλτο 

- Μία (1) θέση σοπράνο σαξόφωνο  

- Δύο (2) θέσεις άλτο σαξόφωνο 

- Μία (1) θέση τενόρο σαξόφωνο 

- Μία (1) θέση φαγκότο 

- Πέντε (5) θέσεις τρομπέτες 

- Δύο (2) θέσεις τρομπόνι ατίρο 

- Δύο (2) θέσεις κόρνου 

- Μία (1) θέση τζένις 

- Τρεις (3) θέσεις αλτικόρνο 

- Πέντε (5) θέσεις κρουστών 

- Δύο (2) θέσεις ευφώνιο 

- Δύο (2) θέσεις μπάσου 

 

Κριτήρια:   

Δίπλωμα ή πτυχίο στο αντίστοιχο όργανο σπουδών τους (σε περίπτωση πτυχίου της 

αλλοδαπής απαιτείται αναγνώριση από τον Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π.). 

Θα ληφθούν υπόψη: προϋπηρεσία σε Φιλαρμονική και εντοπιότητα όπως 

παρακάτω: 

Δημότες Δήμου Ιωαννιτών ή  μόνιμοι κάτοικοι Δήμου 

Ιωαννιτών 

Πέντε (5) μόρια 

Πτυχίο  Πέντε (5) μόρια 

Προϋπηρεσία αντίστοιχη σε Φιλαρμονική 

                                                                                    1-3 έτη:    

                                                                                  3-10 έτη:  

                                                                      10  έτη και άνω:  

 

Έξι (6) μόρια 

Οκτώ (8) μόρια 

Δέκα (10) μόρια 

 
6.Τμήμα Παραδοσιακών Χορών  

Την πρόσληψη δύο (2) μουσικών για την κάλυψη αναγκών της ορχήστρας του 

Τμήματος Παραδοσιακών Χορών,  σύμφωνα με τις παρακάτω ειδικότητες: 

- Μία (1) θέση παραδοσιακού κλαρίνου και  

- Μία (1) θέση παραδοσιακών κρουστών. 

Κριτήρια:   

-Αποδεδειγμένη προϋπηρεσία στη συνοδεία Χορευτικού Τμήματος.                                          

ΑΔΑ: Β41ΑΟΛΝΒ-Ο4Λ



                  ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,  

ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ  

∆ΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 
 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 55, 45221 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

ΤΗΛ. 26510 83940. 83942. FAX 26510 75784 

www.pkdi.gr E-mail: pkdi1@otenet.gr 

 

 

________________________________________________________________ 

 
ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ – ∆ΗΜΟΤΙΚΟ Ω∆ΕΙΟ – ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΩΝ - ΕΙΚΑΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ - ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΛΑΣΙΚΟΥ & ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ 

ΧΟΡΟΥ – ΚΕΝΤΡΑ ΕΞΩΣΧΟΛΙΚΗΣ ∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙ∆ΙΟΥ (K.∆.Α.Π.) –  ΚΕΝΤΡΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΝΕΩΝ (Κ.Π.Ν.) 

 

 

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

 

Οι υποψήφιοι οφείλουν να υποβάλουν τα ακόλουθα: 

1.  Αίτηση την οποία ο ενδιαφερόμενος θα ζητεί από την υπηρεσία και θα αναφέρει 

τα συνυποβαλλόμενα δικαιολογητικά. 

2. Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/2006 στην οποία θα αναγράφονται τα 

απαιτούμενα για διορισμό δικαιολογητικά (ιθαγένεια, εκπλήρωση στρατιωτικών 

υποχρεώσεων ή νόμιμη απαλλαγή από τις στρατιωτικές υποχρεώσεις για τους 

άντρες).  

2. Επικυρωμένο φωτοαντίγραφο αστυνομικής ταυτότητας.                                                                      

3. Τίτλοι σπουδών. 

4.  Βεβαίωση απαιτούμενης προϋπηρεσίας. 

5. Λοιπά δικαιολογητικά που λαμβάνονται υπόψη σύμφωνα με τα καθορισθέντα 

κριτήρια πρόσληψης. 

Όσοι προσληφθούν  θα προσκομίσουν  ποινικό μητρώο κατά την υπογραφή της 

σύμβασης. 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ 

 

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να  υποβάλουν τα παραπάνω δικαιολογητικά 

στα γραφεία της Κοινωφελούς Επιχείρησης (Αγ. Μαρίνας 55, τηλ:26510 83940), από   

28/7/2012 έως 6/8/2012. 

 

                                                                  

                                                                    Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 

 

 

              Μωυσής Ελισάφ 

 

Κοινοποίηση:  1. Ημερήσιο τύπο 

                           2.  Δημοτικό Ραδιόφωνο 

                           3.  Διαύγεια 

                           4. Ιστοσελίδα Δήμου Ιωαννιτών  

                           5. Ιστοσελίδα Κ.Ε.Π.Π.Ν.Α.Δ.Ι. 

 

ΑΔΑ: Β41ΑΟΛΝΒ-Ο4Λ


